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Helgeland Smolt AS driver yngel- og smoltproduksjon på 2 
lokaliteter, hhv i Sundsfjord i Gildeskål Kommune og i Reppen i 
Rødøy Kommune. Samlet produseres det om lag 4000 tonn smolt 
av ulike størrelser der det meste av produksjonen skjer ved bruk 
av RAS-teknologi. Selskapet står foran en større ekspansjon med 
flere spennende prosjekter under planlegging. Helgeland Smolt 
har i dag 36 fast ansatte og vil i 2020 omsette for omlag 300 mill 
NOK. Bak Helgeland Smolt AS står solide oppdrettsaktører som 
Nova Sea AS, Lovundlaks AS, Selsøyvik Havbruk AS og Gildeskål 
Forsøksstasjon AS

Produksjon av postsmolt 

Telefon: 900 13 956
Mail: post@hsmolt.no
          Helgeland Smolt

Kigok – hvem er vi?

Kigok består av Kunnskapssenteret i Gildeskål (KiG) og opplæringskontoret for 
fiskerifag i midtre Nordland (OKFM). Siden 90-tallet har Kigok vært et ressurs-
senter for opplæring og utviklingsarbeid for marin sektor og lokalsamfunn.

Vi har et bredt kompetanseområde, der vårt gode samarbeid blant annet sikrer 
arbeidskraft med god kompetanse til mange bedrifter igjennom lærlinge-
programmet i opplæringskontoret. Kigok utfører også prosjektarbeid igjennom 
hele året rettet mot barn – og ungdom, relatert til marin sektor og lokalsamfunn. 
I tillegg tilbyr vi ulike typer kurs og kompetanseløft innen varierte områder samt ut-
vikler nye kurs på forespørsel. Utover dette brukes vår kompetanse av bedrifter og 
kommuner etter behov. Vi holder til i Inndyr, i Gildeskål Marine Center (GMC) sine 
lokaler, som Kigok har driftsansvar for.

Foto: Eirik Holdal
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Spennende kurs og prosjekter

Prosjekter
Kigok brenner for at barn- og ungdom skal se sitt eget potensial, oppdage 
muligheter rundt seg og vokse opp med gode opplevelser. Prosjekter i regi av 
Kigok bidrar til rekruttering til fiskeri- og havbruksnæringen og vi har prosjekter 
rettet mot lokalsamfunn som bidrar til bolyst. Kigok har erfaring med prosjekt-
ledelse siden 90-tallet, som eksempelvis, «MarinCamp for ungdom». Vår eksper-
tise benyttes også av andre aktører til prosjektarbeid. Du er velkommen til å ta 
kontakt dersom du har idéer til prosjekter Kigok kan utføre, til nytte for rekrutte-
ring, utvikling eller lokalsamfunn.

Kurs
Kigok tilbyr alt av kurs – hele året. Vi utvikler nye kurs etter behov og alle er 
velkomne til å ta kontakt ved behov for kompetanseheving innen ulike områder. 
Vi tilbyr blant annet flere lovpålagte kurs. Vi har i tillegg kurs og kompetanse-
hevingsprogram rettet mot private bedrifter, kommunale behov samt privat-
personer. Ser du et behov på din arbeidsplass, eller kurs som ikke står oppført på 
vår kursliste? Ta kontakt med Kigok så skal vi sjekke ut muligheter for deg.
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Bli lærling hos Kigok!

Lærlinger får god kjennskap til arbeidslivet. Du får en praktisk og variert hverdag, 
og lærer mye om din bransje og fagfelt. Alle lærlinger tilhørende Kigok får oppføl-
ging fra start til slutt. Lærlingene skal føle seg trygge, og vil få kontinuerlig veiled-
ning slik at du og lærebedriften når målene i læreplanen. Du kan om ønskelig ta 
høyrere utdanning senere. Skulle det oppstå̊ vanskelige situasjoner i lærlingtiden 
vil vi hjelpe deg. Ved å være lærling gjennom Kigok følger også̊ flere fordeler: 

• Du får lønn under utdanning
• Du får regelmessige veiledningsmøter i bedriften
• Tentamen før fagprøve
• Oppfølging av teori for lærlinger uten relevant skolebakgrunn
• Økonomisk støtte til å ta kurs i læretiden
• Lærlingsamlinger
• Tur til AquaNor og Norfishing for lærlinger i marine fag

Høres dette spennende ut? Vi hjelper deg med å søke læreplass.
Det er viktig å være ute i god tid. Bedriftene ønsker engasjerte søkere som har lite 
fravær og har stått på̊.

Som lærling har du rett til å søke om lån og/eller stipend i Statens lånekasse.  
Du finner mer informasjon på: www.lanekassen.no



LÆRLINGEPLASSER
Fakultet for biovitenskap og akvakultur har topp moderne 
laboratorier og forskningsstasjon sentralt i Bodø.  
Som lærling hos oss blir du en del av et spennende 
forsknings- og undervisningsmiljø.

LABORATORIEFAG AKVAKULTURFAGET

Nova Sea er en av de største nordnorske produsentene av  
oppdrettslaks med 25 anlegg som ligger i flotte omgivelser langs hele den 
vakre Helgelandskysten – omgitt av kaldt, friskt vann og vill, vakker natur. 

Med andre ord; her er det perfekte forhold for produksjon av LAKS.

Nova Sea er alltid på utkikk etter gode og talentfulle medarbeidere.  
Se oversikt over ledige stillinger i vår Karriereportal.

www.novasea.no

Hos Nordlaks er vi opptatt av å ta i bruk nye driftsformer 
og ny teknologi for å utvikle selskapet videre og samtidig 
skape forutsetninger for en bærekraftig utvikling og 
livskraftige lokalsamfunn. 

Men i alle ledd er det våre ansatte som har den største og 
viktigste rollen i vårt arbeid for å skape fremtiden.
Vil DU være en del av LØSNINGEN?

Les mer om Nordlaks og undersøk dine muligheter for å 
bli med på laget på nordlaks.no

Vi skaper fremtiden

Vi kan laks!
Fornes-E6 92, 8540 Ballangen

www.ballangensjofarm.no
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Hvorfor bli medlemsbedrift i Kigok?

For å få utdannet morgendagens fagarbeidere er det viktig at bedriftene satser på 
lærlinger. De fleste lærlinger har et oppriktig ønske om å lære faget sitt. Å ta inn 
lærlinger er derfor ofte en god og lønnsom investering. Ved å satse på lærlinger 
bygger du kompetanse for fremtiden i din bedrift.

Gjennom to år skal lærlingen lære et yrke og hvordan bedriften fungerer. Ved endt 
læretid kan bedriften dermed ha en meget dyktig og produktiv medarbeider. Det 
er også givende å delta i en persons utdanning og se hvordan vedkommende 
vokser med oppgaver og ansvar.

Nordland Fylkeskommune avgjør hvilke bedrifter som blir godkjent lærebedrift.

Bli medlemsbedrift
Kigok bistår bedrifter med rekruttering og veiledning, og følger opp lærlinger fra 
formidling av læreplass til fagprøve. Opplæringskontoret tilbyr en rekke fordeler 
for sine medlemsbedrifter og lærlinger:

• Felles deltakelse på aktuelle messer og konferanser, som for eksempel AquaNor
• Rabatt på ulike fagkurs og sertifikatkurs
• Reisestipend for hospitering i andre virksomheter nasjonalt og internasjonalt
• Veiledning og fagkurs for praksiskandidater
• Tentamen før fagprøve
• Fagbrevutdeling med middag og høytidelig seremoni

Medlemskontingenten i opplæringskontoret er 5000 kr per år.
Ta kontakt med Kigok for å bli medlem!
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Meløyfjord og Selvåg Senior
Nye klimaeffektive fartøy for fremtiden.

Sikre arbeidsplasser med nyeste teknologi. 



 Øya 49, 8140 Inndyr
 Telefon: 944 61 341

 E-post: kig@kig.no
 www.kig.no

Kigok
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Besøk vår 
nettside her!


